

Instituto Nacional de Cancerología E.S.
Gestión Documental y Correspondencia

199396

No. Radicación: SAL-00310-2017
No. Folios: 1
Fecha: 2017-01-20 08:15:32 AM

199396

Bogotá,

Señor

RAÚL CAMACHO ANDRADE

Gerente Comercial

TELE RAD LTDA/SIRIUS MEDICAL/ACCELPARTS

Tel: 3166984169 / 3173722716 Email: telerad.colombia@gmail.com

Bogotá D.C.

Asunto: RESPUESTA CONVOCATORIA PUBLICA No 001 de 2017

Respetado Señor:

Comendidamente me permito dar respuesta a su comunicación recibida vía email, al correo invitaciones@cancer.gov.co, el día lunes 16 de enero de 2017 09:56 a.m., al respecto el Instituto Nacional de Cancerología ESE, le manifiesta que:

PREGUNTA No. 1

Referente a los ELEMENTOS Y SOLUCIONES ITEMS INDIVIDUALES la fecha de entrega es 23 ó 25 de enero?

RESPUESTA

Se surtió la Adenda No. 2, la cual se encuentra publicada en la página web: www.cancer.gov.co, link contrate con nosotros en la convocatoria correspondiente.

PREGUNTA No. 2

En la GESTIÓN DEL GASTO, ESTUDIOS PREVIOS aparecen unos valores en los precios unitarios y totales para los cuales necesito saber si estos valores son los valores de referencia, valores permitidos por el INC? Estos valores traen IVA 19% incluido?

RESPUESTA

Los valores en los precios unitarios son estimados y corresponden a los valores de referencia acorde al histórico y con la proyección del IPC, el cual cuenta con IVA incluido.

P 1 / 2

Cordialmente,



CAROLINA WIESNER CEBALLOS
Directora General (E)

Revisó: Yolima Angélica Cuellar Angulo - Coordinadora Grupo Compras 

Rubia Elicelly Cardenas Bayona - Coordinadora Grupo Área de Gestión Contractual 

Lia Margarita Alvarez Puente - Subdirectora General de la Gestión Administrativa y Financiera (E.) 

DG/CWC/SGGAF/LMAP/RECB/GAGC/GC/YACA/Elsy

P 2 / 2